
Výběrová skupina 6

Nezávazný návrh oběhu vozidel 

Jedná se o nezávazné rámcové návrhy 
nezohledňující služby řidičů a přistavení a 

odstavení vozidel. 
Sestavení oběhů vozidel je záležitostí dopravce. 

Kilometrické výkony uvedené v matričních 
záznamech jsou pouze orientační. 



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 3 5:12 Železniční stanice 5:31 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 6 5:38 Kuchařovice, Dřevotvar 6:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 11 6:39 Hradiště, Jednota 7:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 20 7:15 Kuchařovice, Dřevotvar 7:28 Železniční stanice 0:13 6,60 cd
805 251 7:36 Železniční stanice 8:09 Plenkovice, u rybníka 0:33 12,60 cd
805 252 8:22 Plenkovice, u rybníka 9:07 Oblekovice, Casino 0:45 15,10 cd

9:10 Oblekovice, Casino 9:20 Železniční stanice 0:10 2,40 cd
801 33 12:52 Železniční stanice 13:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 40 13:38 Kuchařovice, Dřevotvar 14:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 41 15:09 Hradiště, Jednota 15:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 48 15:43 Kuchařovice, Dřevotvar 16:13 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 49 17:39 Hradiště, Jednota 18:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 56 18:38 Kuchařovice, Dřevotvar 18:56 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 51 18:57 Železniční stanice 19:16 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 58 19:38 Kuchařovice, Dřevotvar 20:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd

poznámka

cd nejede 31.12.

Standard: IDS 1 MN

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:32 14:56

80101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Poznámky:

142,10 144,50

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY



linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 2 4:18 Kuchařovice, Dřevotvar 4:36 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 1 4:42 Železniční stanice 5:01 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 4 5:08 Kuchařovice, Dřevotvar 5:38 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 7 5:49 Hradiště, Jednota 6:21 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 10 6:28 Kuchařovice, Dřevotvar 6:58 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 13 7:09 Hradiště, Jednota 7:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 22 7:48 Kuchařovice, Dřevotvar 8:18 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 23 8:39 Hradiště, Jednota 9:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 28 9:38 Kuchařovice, Dřevotvar 10:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 31 11:39 Hradiště, Jednota 12:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 36 12:38 Kuchařovice, Dřevotvar 12:59 Nám.Komenského 0:21 7,80 fa
801 35 13:43 Nám.Komenského 14:06 Kuchařovice, Dřevotvar 0:23 8,00 fa
801 42 14:08 Kuchařovice, Dřevotvar 14:26 Železniční stanice 0:18 7,00 fa
817 53 14:30 Znojmo, autobusové nádraží 15:07 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 fa
817 54 15:12 Horní Břečkov, Čížov 15:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 fa
801 43 15:52 Železniční stanice 16:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 50 16:13 Kuchařovice, Dřevotvar 16:43 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd

poznámka

cd
fa

nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Standard: IDS 1 MN

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:51 12:25

80102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Poznámky:

192,80 192,80

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (ve dnech školního vyučování)



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 2 4:18 Kuchařovice, Dřevotvar 4:36 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 1 4:42 Železniční stanice 5:01 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 4 5:08 Kuchařovice, Dřevotvar 5:38 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 7 5:49 Hradiště, Jednota 6:21 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 10 6:28 Kuchařovice, Dřevotvar 6:58 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 13 7:09 Hradiště, Jednota 7:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 22 7:48 Kuchařovice, Dřevotvar 8:18 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 23 8:39 Hradiště, Jednota 9:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 28 9:38 Kuchařovice, Dřevotvar 10:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 31 11:39 Hradiště, Jednota 12:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 38 12:38 Kuchařovice, Dřevotvar 12:56 Železniční stanice 0:18 7,00 fb
801 43 15:52 Železniční stanice 16:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 50 16:13 Kuchařovice, Dřevotvar 16:43 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd

poznámka

cd
fb

130,60

80102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (školní prázdniny)
Standard: IDS 1 MN

Poznámky:
nejede 31.12.
jede 23.12., od 28.12. do 30.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:52 12:25 130,60



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 5 5:19 Hradiště, Jednota 5:51 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 8 5:58 Kuchařovice, Dřevotvar 6:16 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 9 6:22 Železniční stanice 6:44 Nová nemocnice 0:22 9,60 cd
801 18 7:06 Nová nemocnice 7:31 Nám.Komenského 0:25 10,40 fa
801 17 7:49 Nám.Komenského 8:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:22 7,80 fa
801 24 8:38 Kuchařovice, Dřevotvar 8:56 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 25 9:52 Železniční stanice 10:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 30 10:33 Kuchařovice, Dřevotvar 10:51 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 29 10:52 Železniční stanice 11:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 34 11:38 Kuchařovice, Dřevotvar 12:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 37 13:39 Hradiště, Jednota 14:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 44 14:33 Kuchařovice, Dřevotvar 14:51 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 39 14:52 Železniční stanice 15:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 46 15:13 Kuchařovice, Dřevotvar 15:43 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 45 16:04 Hradiště, Jednota 16:36 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 52 16:38 Kuchařovice, Dřevotvar 16:56 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 47 16:57 Železniční stanice 17:16 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 54 17:38 Kuchařovice, Dřevotvar 18:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 53 19:39 Hradiště, Jednota 19:52 Železniční stanice 0:13 4,40 cd

poznámka

cd
fa

nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

Standard: IDS 1 MN

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:14 14:33

80103 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Poznámky:

163,60 163,60

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (ve dnech školního vyučování)



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 5 5:19 Hradiště, Jednota 5:51 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 8 5:58 Kuchařovice, Dřevotvar 6:16 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 9 6:22 Železniční stanice 6:44 Nová nemocnice 0:22 9,60 cd
801 14 7:01 Nová nemocnice 7:23 Železniční stanice 0:22 9,60 fb
801 19 7:52 Železniční stanice 8:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 fb
801 24 8:38 Kuchařovice, Dřevotvar 8:56 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 25 9:52 Železniční stanice 10:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 30 10:33 Kuchařovice, Dřevotvar 10:51 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 29 10:52 Železniční stanice 11:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 34 11:38 Kuchařovice, Dřevotvar 12:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 37 13:39 Hradiště, Jednota 14:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 44 14:33 Kuchařovice, Dřevotvar 14:51 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 39 14:52 Železniční stanice 15:11 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 46 15:13 Kuchařovice, Dřevotvar 15:43 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 45 16:04 Hradiště, Jednota 16:36 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 cd
801 52 16:38 Kuchařovice, Dřevotvar 16:56 Železniční stanice 0:18 7,00 cd
801 47 16:57 Železniční stanice 17:16 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 cd
801 54 17:38 Kuchařovice, Dřevotvar 18:08 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 cd
801 53 19:39 Hradiště, Jednota 19:52 Železniční stanice 0:13 4,40 cd

poznámka

cd
fb

162,00

80103 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (školní prázdniny)
Standard: IDS 1 MN

Poznámky:
nejede 31.12.
jede 23.12., od 28.12. do 30.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:08 14:33 162,00



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
815 102 4:33 Blanné 5:08 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 23,70 cd
815 103 5:15 Znojmo, autobusové nádraží 5:51 Blanné 0:36 23,70 cd
815 104 5:53 Blanné 6:28 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 23,70 cd
815 105 6:30 Znojmo, autobusové nádraží 6:56 Pavlice, na kopci 0:26 18,70 cd
815 106 7:00 Pavlice, na kopci 7:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,80 cd
815 107 12:15 Znojmo, autobusové nádraží 12:58 Blanné 0:43 26,60 cd
815 108 13:03 Blanné 13:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 23,70 cd
815 109 13:45 Znojmo, autobusové nádraží 14:28 Blanné 0:43 26,60 cd
815 110 14:33 Blanné 15:08 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 23,70 cd
815 111 15:15 Znojmo, autobusové nádraží 15:51 Blanné 0:36 23,70 cd
815 112 18:13 Blanné 18:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 23,70 cd
815 113 19:15 Znojmo, autobusové nádraží 19:51 Blanné 0:36 23,70 cd

poznámka

cd

81501 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY
Standard: IDS 3 KN

Poznámky:
nejede 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:13 15:18 285,30 285,30



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 102 3:48 Vratěnín 5:05 Znojmo, autobusové nádraží 1:17 51,00 hd
816 141 5:25 Znojmo, autobusové nádraží 6:40 Vratěnín 1:15 51,00 hd
830 141 6:43 Vratěnín 7:02 Dešná 0:19 13,10 fa
830 142 7:08 Dešná 7:27 Vratěnín 0:19 13,10 fa
816 142 7:28 Vratěnín 8:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 143 11:02 Znojmo, autobusové nádraží 12:20 Vratěnín 1:18 51,00 hd
830 143 12:40 Vratěnín 13:02 Dešná 0:22 13,10 fa
830 144 13:05 Dešná 13:27 Vratěnín 0:22 13,10 fa
816 144 13:28 Vratěnín 14:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 107 15:02 Znojmo, autobusové nádraží 16:20 Vratěnín 1:18 51,00 hd
816 108 17:28 Vratěnín 18:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 111 19:02 Znojmo, autobusové nádraží 20:20 Vratěnín 1:18 51,00 cd

poznámka

hd
fa
cd nejede 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

16:32

Standard:

Poznámky:
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

IDS 3 KN

11:26 460,40 460,40

81601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 152 7:28 Vratěnín 8:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 153 11:02 Znojmo, autobusové nádraží 12:20 Vratěnín 1:18 51,50 hc
816 154 13:28 Vratěnín 14:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 157 15:02 Znojmo, autobusové nádraží 16:20 Vratěnín 1:18 51,50 hc
816 158 17:28 Vratěnín 18:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 111 19:02 Znojmo, autobusové nádraží 20:20 Vratěnín 1:18 51,00 cd

poznámka

hc
cd

308,50

81601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 KN

Poznámky:
jede od 1.7. do 31.8.
nejede 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:47 12:52 308,50



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 104 5:18 Vratěnín 6:38 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 cd
817 151 6:50 Znojmo, autobusové nádraží 7:09 Bezkov 0:19 11,50 fa
817 152 7:16 Bezkov 7:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:22 11,60 fa
816 105 13:32 Znojmo, autobusové nádraží 14:50 Vratěnín 1:18 51,00 hd
816 106 15:28 Vratěnín 16:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 109 17:02 Znojmo, autobusové nádraží 18:20 Vratěnín 1:18 51,00 cd

poznámka

cd
fa
hd nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

13:02

Standard:

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

IDS 3 KN

5:49 227,10 227,10

81602 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 104 5:18 Vratěnín 6:38 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 cd
816 193 9:02 Znojmo, autobusové nádraží 10:20 Vratěnín 1:18 51,50 hc
816 194 11:28 Vratěnín 12:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 155 13:02 Znojmo, autobusové nádraží 14:20 Vratěnín 1:18 51,50 hc
816 156 15:28 Vratěnín 16:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 109 17:02 Znojmo, autobusové nádraží 18:20 Vratěnín 1:18 51,00 cd

poznámka

cd
hc

308,00

81602 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 KN

Poznámky:
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:46 13:02 308,00



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 171 4:55 Znojmo, autobusové nádraží 6:01 Vratěnín 1:06 48,10 cd
816 172 6:18 Vratěnín 7:38 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 cd
816 173 9:02 Znojmo, autobusové nádraží 10:20 Vratěnín 1:18 51,00 hd
816 174 11:28 Vratěnín 12:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 175 14:32 Znojmo, autobusové nádraží 15:04 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hd
816 176 15:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 15:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 hd

poznámka

cd
hd

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:02 10:53 245,60 245,60

81603 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)
Standard: IDS 3 K



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 171 4:55 Znojmo, autobusové nádraží 6:01 Vratěnín 1:06 48,10 cd
816 172 6:18 Vratěnín 7:38 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 cd
816 451 8:02 Znojmo, autobusové nádraží 9:10 Uherčice, u parku 1:08 45,60 hc B
830 452 9:22 Uherčice, u parku 10:35 Vranov nad Dyjí, před hrází 1:13 37,50 hc B
830 191 11:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 11:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 hc
830 192 12:30 Šumná, železniční stanice 12:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 hc
830 193 14:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 14:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 hc
830 194 14:30 Šumná, železniční stanice 14:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 hc
830 195 16:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 16:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 hc
830 196 16:30 Šumná, železniční stanice 16:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 hc
830 453 17:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 18:25 Uherčice, u parku 1:21 37,50 hc B
816 454 18:37 Uherčice, u parku 19:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:11 45,60 hc B

poznámka

cd
hc jede od 1.7. do 31.8.
B

318,10

81603 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 K / B IDS 3 KC (cyklobus)

Poznámky:
nejede 31.12.

na příslušném spoji je požadován doplňkový standard IDS 3 KC (cyklobus)

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:10 14:53 318,10



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
817 102 4:20 Horní Břečkov, Čížov 4:58 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 103 5:00 Znojmo, autobusové nádraží 5:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 104 5:40 Horní Břečkov, Čížov 6:18 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 105 6:20 Znojmo, autobusové nádraží 6:57 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 106 7:00 Horní Břečkov, Čížov 7:40 Znojmo, autobusové nádraží 0:40 23,30 cd
817 107 9:00 Znojmo, autobusové nádraží 9:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 108 10:12 Horní Břečkov, Čížov 10:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 109 11:00 Znojmo, autobusové nádraží 11:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 110 12:12 Horní Břečkov, Čížov 12:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 111 13:30 Znojmo, autobusové nádraží 14:07 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 112 14:12 Horní Břečkov, Čížov 14:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 113 15:00 Znojmo, autobusové nádraží 15:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 114 16:12 Horní Břečkov, Čížov 16:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 115 17:00 Znojmo, autobusové nádraží 17:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 116 18:12 Horní Břečkov, Čížov 18:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 117 19:00 Znojmo, autobusové nádraží 19:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd
817 118 20:12 Horní Břečkov, Čížov 20:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 cd
817 119 22:40 Znojmo, autobusové nádraží 23:17 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 cd

poznámka

cd

81701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY
Standard: IDS 3 KN

Poznámky:
nejede 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
11:17 18:57 417,70 417,70



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 2 4:13 Bítov, náměstí 4:44 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd
830 3 4:46 Lesná, penzion 4:50 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 cd

4:52 Šumná, železniční stanice 4:56 Lesná, penzion 0:04 2,30 cd
830 5 5:46 Lesná, penzion 6:53 Lubnice, škola 1:07 37,40 cd
830 6 7:21 Lubnice, škola 8:24 Lesná, penzion 1:03 37,40 cd
830 7 9:26 Lesná, penzion 10:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 cd
830 8 11:32 Lubnice, u kostela 12:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 cd
830 11 12:26 Lesná, penzion 13:16 Lubnice, škola 0:50 31,10 cd
830 12 13:21 Lubnice, škola 14:24 Lesná, penzion 1:03 37,40 cd
830 15 14:26 Lesná, penzion 15:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 cd
830 16 15:32 Lubnice, u kostela 16:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 cd
830 17 17:26 Lesná, penzion 18:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 hd
830 20 19:12 Lubnice, u kostela 20:11 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:59 35,50 cd
816 20 20:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 20:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 21 22:42 Znojmo, autobusové nádraží 23:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 cd
830 21 23:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 23:53 Bítov, náměstí 0:38 23,30 cd

poznámka

cd
hd

celkem km

PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

19:40

Standard:

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách

IDS 3 MN

11:15 421,00 423,30

83001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 2 4:13 Bítov, náměstí 4:44 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd
830 3 4:46 Lesná, penzion 4:50 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 cd

4:52 Šumná, železniční stanice 4:56 Lesná, penzion 0:04 2,30 cd
830 5 5:46 Lesná, penzion 6:53 Lubnice, škola 1:07 37,40 cd
830 6 7:21 Lubnice, škola 8:24 Lesná, penzion 1:03 37,40 cd
830 7 9:26 Lesná, penzion 10:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 cd
830 8 11:32 Lubnice, u kostela 12:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 cd
830 11 12:26 Lesná, penzion 13:16 Lubnice, škola 0:50 31,10 cd
830 12 13:21 Lubnice, škola 14:24 Lesná, penzion 1:03 37,40 cd
830 15 14:26 Lesná, penzion 15:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 cd
830 16 15:32 Lubnice, u kostela 16:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 cd
830 85 16:26 Lesná, penzion 17:10 Korolupy 0:44 26,60 hc
830 87 18:20 Korolupy 18:25 Lubnice, u kostela 0:05 3,30 hc
830 20 19:12 Lubnice, u kostela 20:11 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:59 35,50 cd
816 20 20:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 20:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 41 21:02 Znojmo, autobusové nádraží 21:36 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:34 23,20 hc
816 42 21:42 Vranov nad Dyjí, před hrází 22:18 Znojmo, autobusové nádraží 0:36 23,20 hc
816 21 22:42 Znojmo, autobusové nádraží 23:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 cd
830 21 23:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 23:53 Bítov, náměstí 0:38 23,30 cd

poznámka

cd
hc jede od 1.7. do 31.8.

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách
19:40

83001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:
Standard:

Poznámky:
nejede 31.12.

IDS 3 MN
PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)

12:21 466,60 468,90
celkem km

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 1 4:43 Bítov, náměstí 5:02 Lubnice, u kostela 0:19 12,10 cd
830 90 5:12 Lubnice, u kostela 6:07 Lesná, penzion 0:55 30,70 cd
816 90 6:07 Lesná, penzion 6:34 Znojmo, autobusové nádraží 0:27 18,10 fa
816 91 6:35 Znojmo, autobusové nádraží 7:10 Lesná, penzion 0:35 20,00 fa
830 91 7:16 Lesná, penzion 7:27 Štítary, obecní úřad 0:11 5,60 hd
830 4 7:28 Štítary, obecní úřad 7:48 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:20 11,20 hd
831 7 8:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 8:36 Uherčice, u parku 0:31 19,70 hd
831 8 9:42 Uherčice, u parku 10:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 hd
830 9 11:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 12:09 Bítov, náměstí 0:54 32,30 hd
830 10 12:53 Bítov, náměstí 13:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd
830 13 13:26 Lesná, penzion 13:37 Štítary, obecní úřad 0:11 5,60 cd
830 92 13:43 Štítary, obecní úřad 13:54 Lesná, penzion 0:11 4,80 hd
816 92 13:55 Lesná, penzion 14:30 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 20,00 hd
816 93 14:55 Znojmo, autobusové nádraží 15:24 Lesná, penzion 0:29 18,10 hd
830 93 15:26 Lesná, penzion 16:09 Bítov, náměstí 0:43 26,80 cd
830 14 17:53 Bítov, náměstí 18:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd
830 19 19:26 Lesná, penzion 20:02 Zblovice 0:36 22,90 cd

poznámka

cd
fa
hd nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

15:19

Standard:

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

IDS 3 MN

8:20 304,80 304,80

83002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 1 4:43 Bítov, náměstí 5:02 Lubnice, u kostela 0:19 12,10 cd
830 90 5:12 Lubnice, u kostela 6:07 Lesná, penzion 0:55 30,70 cd
830 51 7:16 Lesná, penzion 7:20 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 hc
830 52 8:30 Šumná, železniční stanice 8:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 hc
830 53 9:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 9:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 hc

9:20 Šumná, železniční stanice 9:24 Lesná, penzion 0:04 2,30 hc
830 69 11:26 Lesná, penzion 12:09 Bítov, náměstí 0:43 26,80 hc
830 10 12:53 Bítov, náměstí 13:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd
830 13 13:26 Lesná, penzion 13:37 Štítary, obecní úřad 0:11 5,60 cd
830 84 15:08 Štítary, obecní úřad 15:24 Lesná, penzion 0:16 5,60 hc
830 93 15:26 Lesná, penzion 16:09 Bítov, náměstí 0:43 26,80 cd
830 14 17:53 Bítov, náměstí 18:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 cd

18:24 Lesná, penzion 18:28 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 hc
830 54 18:30 Šumná, železniční stanice 18:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 hc
830 55 18:59 Vranov nad Dyjí, před hrází 19:15 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 hc

19:15 Šumná, železniční stanice 19:19 Lesná, penzion 0:04 2,30 hc
830 19 19:26 Lesná, penzion 20:02 Zblovice 0:36 22,90 cd

poznámka

cd
hc

83002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 MN

přejezd

přejezd

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách

nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.

celkem km
5:54 15:19 205,20 212,10

Poznámky:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 178 5:05 Štítary, obecní úřad 5:14 Lesná, penzion 0:09 4,80 cd
830 179 5:16 Lesná, penzion 5:57 Korolupy 0:41 26,60 cd
830 180 6:17 Korolupy 7:07 Lesná, penzion 0:50 27,40 cd
816 180 7:07 Lesná, penzion 7:34 Znojmo, autobusové nádraží 0:27 18,10 cd
816 181 7:35 Znojmo, autobusové nádraží 8:50 Vratěnín 1:15 51,00 hd
816 182 9:28 Vratěnín 10:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hd
816 183 14:02 Znojmo, autobusové nádraží 14:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hd
830 183 14:45 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 15:05 Štítary, obecní úřad 0:20 10,30 hd
830 184 15:08 Štítary, obecní úřad 15:24 Lesná, penzion 0:16 5,60 hd
830 185 16:26 Lesná, penzion 16:35 Štítary, obecní úřad 0:09 4,80 hd

poznámka

cd
hd

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:47 11:30 221,90 221,90

83003 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)
Standard: IDS 3 K



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 178 5:05 Štítary, obecní úřad 5:14 Lesná, penzion 0:09 4,80 cd
830 179 5:16 Lesná, penzion 5:57 Korolupy 0:41 26,60 cd
830 180 6:17 Korolupy 7:07 Lesná, penzion 0:50 27,40 cd
816 180 7:07 Lesná, penzion 7:34 Znojmo, autobusové nádraží 0:27 18,10 cd
816 191 7:35 Znojmo, autobusové nádraží 8:50 Vratěnín 1:15 51,50 hc
816 192 9:28 Vratěnín 10:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hc
816 197 14:02 Znojmo, autobusové nádraží 14:36 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:34 23,20 hc
830 197 14:44 Vranov nad Dyjí, před hrází 15:05 Štítary, obecní úřad 0:21 11,30 hc

poznámka

cd
hc

214,40

83003 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 K

Poznámky:
nejede 31.12.
jede od 1.7. do 31.8.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
5:32 10:00 214,40



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
831 2 4:02 Uherčice, u parku 4:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
816 2 5:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 5:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 71 6:05 Znojmo, autobusové nádraží 6:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:29 22,30 fa
830 71 6:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 6:50 Šumná, obecní úřad 0:15 7,40 fa

6:50 Šumná, obecní úřad 6:58 Vranovská Ves, u lesa 0:08 6,30 fa
815 72 7:01 Vranovská Ves, u lesa 7:28 Znojmo, autobusové nádraží 0:27 17,60 fa
816 11 13:02 Znojmo, autobusové nádraží 13:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hd
831 11 14:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 14:36 Uherčice, u parku 0:31 19,70 hd
831 12 14:42 Uherčice, u parku 15:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
831 13 15:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 16:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd
831 14 16:42 Uherčice, u parku 17:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
816 14 17:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 17:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 17 18:02 Znojmo, autobusové nádraží 18:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hd
831 17 19:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 20:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd

poznámka

cd
fa
hd

83101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

celkem km

Standard: IDS 3 MN

16:04 254,50 260,80

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

Poznámky:
nejede 31.12.
nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách
6:37



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
831 2 4:02 Uherčice, u parku 4:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
816 2 5:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 5:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 61 12:02 Znojmo, autobusové nádraží 12:36 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:34 23,20 hc

12:38 Vranov nad Dyjí, před hrází 12:39 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:01 1,00 hc
831 61 13:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 14:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 hc
831 12 14:42 Uherčice, u parku 15:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
831 13 15:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 16:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd
831 14 16:42 Uherčice, u parku 17:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
816 14 17:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 17:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 57 18:02 Znojmo, autobusové nádraží 18:36 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:34 23,20 hc

18:38 Vranov nad Dyjí, před hrází 18:39 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:01 1,00 hc
831 17 19:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 20:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd

poznámka

cd
hc jede od 1.7. do 31.8.

5:25 16:04 209,00 211,00

Poznámky:
nejede 31.12.

přejezd

přejezd

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

83101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 MN



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
831 4 5:22 Uherčice, u parku 5:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 hd
831 5 5:55 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 6:26 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd
831 6 6:32 Uherčice, u parku 7:04 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
816 6 7:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 7:38 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 hd
816 9 12:02 Znojmo, autobusové nádraží 12:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hd
831 9 12:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 12:53 Podhradí nad Dyjí 0:18 12,90 hd
831 10 12:53 Podhradí nad Dyjí 13:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:21 13,00 hd
816 10 13:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 13:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 95 13:55 Znojmo, autobusové nádraží 14:24 Lesná, penzion 0:29 18,10 fa
830 95 14:26 Lesná, penzion 14:30 Šumná, obecní úřad 0:04 1,90 fa
830 96 14:51 Šumná, obecní úřad 14:54 Lesná, penzion 0:03 1,90 fa
816 96 14:55 Lesná, penzion 15:30 Znojmo, autobusové nádraží 0:35 20,00 fa
816 15 16:02 Znojmo, autobusové nádraží 16:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 cd
831 15 17:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 18:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd

poznámka

hd
cd
fa nejede 23.12., od 28.12. do 31.12., 29.1., od 29.2. do 4.3., 24.3., 25.3., od 1.7. do 31.8., 26.10. a 27.10.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

PRACOVNÍ DNY (mimo letní prázdniny)

12:44

Standard:

Poznámky:
nejede 31.12. a od 1.7. do 31.8.
nejede 31.12.

IDS 3 MN

6:02 235,60 235,60

83102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 50 3:48 Vratěnín 5:05 Znojmo, autobusové nádraží 1:17 51,00 hc
816 51 5:25 Znojmo, autobusové nádraží 5:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:29 22,30 hc
831 5 5:55 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 6:26 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd
831 6 6:32 Uherčice, u parku 7:04 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 cd
831 7 8:05 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 8:36 Uherčice, u parku 0:31 19,70 hc
831 8 9:42 Uherčice, u parku 10:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 hc
831 59 11:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 12:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 hc
831 60 12:42 Uherčice, u parku 13:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 hc
816 10 13:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 13:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 cd
816 53 14:32 Znojmo, autobusové nádraží 15:04 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hc
816 54 15:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 15:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 hc
816 15 16:02 Znojmo, autobusové nádraží 16:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 cd
831 15 17:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 18:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 cd

poznámka

hc
cd

Poznámky:
jede od 1.7. do 31.8.
nejede 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
7:33 14:18 300,20 300,20

83102 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: PRACOVNÍ DNY (letní prázdniny - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 MN



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
801 302 5:07 Kuchařovice, Dřevotvar 5:25 Železniční stanice 0:18 7,00 bb
801 301 5:27 Železniční stanice 5:46 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 bb
801 304 7:03 Kuchařovice, Dřevotvar 7:33 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 bh
801 303 8:09 Hradiště, Jednota 8:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 bh
801 306 9:03 Kuchařovice, Dřevotvar 9:33 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 bh
801 305 10:09 Hradiště, Jednota 10:22 Železniční stanice 0:13 4,40 bh
801 308 11:21 Železniční stanice 11:33 Hradiště, Jednota 0:12 4,40 bh
801 307 12:09 Hradiště, Jednota 12:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 bh
801 310 13:03 Kuchařovice, Dřevotvar 13:21 Železniční stanice 0:18 7,00 bh
804 451 13:26 Železniční stanice 13:41 Nová nemocnice 0:15 4,50 bh
803 451 13:50 Nová nemocnice 14:21 Dobšice, pož.zbroj. 0:31 9,60 bh
803 452 14:25 Dobšice, pož.zbroj. 14:59 Nová nemocnice 0:34 10,20 bh
804 452 15:07 Nová nemocnice 15:22 Železniční stanice 0:15 4,50 bh
801 309 15:22 Železniční stanice 15:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 bh
801 312 16:03 Kuchařovice, Dřevotvar 16:33 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 bh
801 311 17:09 Hradiště, Jednota 17:41 Kuchařovice, Dřevotvar 0:32 11,40 bg
801 314 18:03 Kuchařovice, Dřevotvar 18:21 Železniční stanice 0:18 7,00 bg
801 313 18:57 Železniční stanice 19:16 Kuchařovice, Dřevotvar 0:19 7,00 bg
801 316 19:23 Kuchařovice, Dřevotvar 19:53 Hradiště, Jednota 0:30 11,40 bg
801 317 19:53 Hradiště, Jednota 20:06 Železniční stanice 0:13 4,40 bg

poznámka

bb
bh
bg

7:40 14:59 163,80 163,80

80101

km na linkách

Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE

celkem km

MATRIČNÍ ZÁZNAM

Poznámky:
jede také 31.12., nejede 25.12. a 1.1.
jede také 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.

Standard: IDS 1 MN

doba řízení doba celkem



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 302 5:28 Vratěnín 6:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 bh
816 303 7:02 Znojmo, autobusové nádraží 7:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
816 304 8:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 8:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 305 9:02 Znojmo, autobusové nádraží 10:20 Vratěnín 1:18 51,00 hh
816 306 11:28 Vratěnín 12:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hh
816 307 13:02 Znojmo, autobusové nádraží 14:20 Vratěnín 1:18 51,00 hh
816 308 15:28 Vratěnín 16:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 hj
816 309 17:02 Znojmo, autobusové nádraží 17:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 hj
816 310 18:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 18:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 hj
816 311 19:02 Znojmo, autobusové nádraží 20:20 Vratěnín 1:18 51,00 bg

poznámka

bh
hh
hj
bg

Standard: IDS 3 KN

14:52 395,00 395,00

81601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (mimo letní sezónu)

Poznámky:
jede také 31.12.
nejede od 23.4. do 2.10., jede také 31.12.
nejede 24.12. a od 23.4. do 2.10., jede také 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
9:52



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 302 5:28 Vratěnín 6:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,00 bh
816 303 7:02 Znojmo, autobusové nádraží 7:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
816 304 8:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 8:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 355 9:02 Znojmo, autobusové nádraží 10:20 Vratěnín 1:18 51,50 hg
816 356 11:28 Vratěnín 12:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hg
816 357 13:02 Znojmo, autobusové nádraží 14:20 Vratěnín 1:18 51,50 hg
816 358 15:28 Vratěnín 16:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:20 51,50 hg
816 359 17:02 Znojmo, autobusové nádraží 17:36 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:34 23,20 hg
816 360 18:12 Vranov nad Dyjí, před hrází 18:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:36 23,20 hg
816 311 19:02 Znojmo, autobusové nádraží 20:20 Vratěnín 1:18 51,00 bg

poznámka

bh
hg
bg jede také 31.12., nejede 24.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

SOBOTA + NEDĚLE (letní sezóna - rekreační doprava)

14:52

Standard:

Poznámky:
jede také 31.12.
jede od 23.4. do 2.10.

IDS 3 KN

9:59 398,90 398,90

81601 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
816 471 10:02 Znojmo, autobusové nádraží 11:10 Uherčice, u parku 1:08 45,60 hg
830 472 11:22 Uherčice, u parku 12:35 Vranov nad Dyjí, před hrází 1:13 37,50 hg
830 473 17:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 18:25 Uherčice, u parku 1:21 37,50 hg
816 474 18:37 Uherčice, u parku 19:48 Znojmo, autobusové nádraží 1:11 45,60 hg

poznámka

hg
Poznámky:

jede od 23.4. do 2.10.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:17 9:46 166,20 166,20

81603 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (pouze letní sezóna - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 KC (cyklobus)



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
817 302 5:32 Horní Břečkov, Čížov 6:10 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 bh
815 303 6:10 Znojmo, autobusové nádraží 6:41 Blanné 0:31 21,50 bh
815 304 6:43 Blanné 7:33 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bh
817 305 9:00 Znojmo, autobusové nádraží 9:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 hh
817 306 10:12 Horní Břečkov, Čížov 10:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 hh
815 307 11:00 Znojmo, autobusové nádraží 11:51 Blanné 0:51 30,00 bh
815 308 11:53 Blanné 12:43 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bh
817 309 13:00 Znojmo, autobusové nádraží 13:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 bh
817 310 14:12 Horní Břečkov, Čížov 14:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 bh
815 311 15:00 Znojmo, autobusové nádraží 15:51 Blanné 0:51 30,00 bh
815 312 15:53 Blanné 16:43 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bg
817 313 17:00 Znojmo, autobusové nádraží 17:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 hj
817 314 18:12 Horní Břečkov, Čížov 18:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 hj
815 315 19:00 Znojmo, autobusové nádraží 19:51 Blanné 0:51 30,00 bg
815 316 19:53 Blanné 20:23 Znojmo, autobusové nádraží 0:30 21,50 ba
817 317 20:30 Znojmo, autobusové nádraží 21:07 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 ba

poznámka

bh
hh
bg
hj
ba

Poznámky:
jede také 31.12.
nejede od 23.4. do 2.10., jede také 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.
nejede 24.12. a od 23.4. do 2.10., jede také 31.12.
nejede 24.12. a 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
11:04 15:35 408,60 408,60

81701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (mimo letní sezónu)
Standard: IDS 3 KN



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
817 302 5:32 Horní Břečkov, Čížov 6:10 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 bh
815 303 6:10 Znojmo, autobusové nádraží 6:41 Blanné 0:31 21,50 bh
815 304 6:43 Blanné 7:33 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bh
817 355 9:00 Znojmo, autobusové nádraží 9:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:54 34,50 hg
817 356 9:55 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 10:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:55 34,40 hg
815 307 11:00 Znojmo, autobusové nádraží 11:51 Blanné 0:51 30,00 bh
815 308 11:53 Blanné 12:43 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bh
817 309 13:00 Znojmo, autobusové nádraží 13:37 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 bh
817 310 14:12 Horní Břečkov, Čížov 14:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:38 23,20 bh
815 311 15:00 Znojmo, autobusové nádraží 15:51 Blanné 0:51 30,00 bh
815 312 15:53 Blanné 16:43 Znojmo, autobusové nádraží 0:50 30,00 bg
817 363 17:00 Znojmo, autobusové nádraží 17:54 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:54 34,50 hg
817 364 17:55 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 18:50 Znojmo, autobusové nádraží 0:55 34,40 hg
815 315 19:00 Znojmo, autobusové nádraží 19:51 Blanné 0:51 30,00 bg
815 316 19:53 Blanné 20:23 Znojmo, autobusové nádraží 0:30 21,50 ba
817 317 20:30 Znojmo, autobusové nádraží 21:07 Horní Břečkov, Čížov 0:37 23,20 ba

poznámka

bh
hg
bg
ba

Standard: IDS 3 KN

15:35 453,60 453,60

81701 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (letní sezóna - rekreační doprava)

Poznámky:
jede také 31.12.
jede od 23.4. do 2.10.
jede také 31.12., nejede 24.12.
nejede 24.12. a 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
12:12



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 202 5:53 Bítov, náměstí 6:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 bh
830 203 7:26 Lesná, penzion 8:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 bh
830 204 9:22 Lubnice, u kostela 10:24 Lesná, penzion 1:02 37,00 bh
830 205 11:26 Lesná, penzion 12:25 Lubnice, u kostela 0:59 37,00 bh
830 206 13:32 Lubnice, u kostela 14:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 bh
830 207 15:26 Lesná, penzion 16:25 Lubnice, u kostela 0:59 37,00 bh
830 208 17:22 Lubnice, u kostela 18:24 Lesná, penzion 1:02 37,00 bg
830 209 19:26 Lesná, penzion 19:55 Bítov, náměstí 0:29 18,60 bg

poznámka

bh
bg

246,60

83001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (mimo letní sezónu)
Standard: IDS 3 MN

Poznámky:
jede také 31.12.
jede také 31.12., nejede 24.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
6:38 14:02 246,60



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 202 5:53 Bítov, náměstí 6:24 Lesná, penzion 0:31 18,60 bh
830 203 7:26 Lesná, penzion 8:15 Lubnice, u kostela 0:49 30,70 bh
830 204 9:22 Lubnice, u kostela 10:24 Lesná, penzion 1:02 37,00 bh

10:24 Lesná, penzion 10:28 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 ha
830 264 10:30 Šumná, železniční stanice 10:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 ha
830 265 11:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 11:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 ha

11:20 Šumná, železniční stanice 11:24 Lesná, penzion 0:04 2,30 ha
830 205 11:26 Lesná, penzion 12:25 Lubnice, u kostela 0:59 37,00 bh
830 206 13:32 Lubnice, u kostela 14:24 Lesná, penzion 0:52 30,70 bh

14:24 Lesná, penzion 14:28 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 ha
830 266 14:30 Šumná, železniční stanice 14:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 ha
830 267 15:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 15:20 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 ha

15:20 Šumná, železniční stanice 15:24 Lesná, penzion 0:04 2,30 ha
830 207 15:26 Lesná, penzion 16:25 Lubnice, u kostela 0:59 37,00 bh
830 208 17:22 Lubnice, u kostela 18:24 Lesná, penzion 1:02 37,00 bg

18:24 Lesná, penzion 18:28 Šumná, železniční stanice 0:04 2,30 ha
830 268 18:30 Šumná, železniční stanice 18:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:15 8,80 ha
830 269 18:59 Vranov nad Dyjí, před hrází 19:15 Šumná, železniční stanice 0:16 8,80 ha

19:15 Šumná, železniční stanice 19:19 Lesná, penzion 0:04 2,30 ha
830 209 19:26 Lesná, penzion 19:55 Bítov, náměstí 0:29 18,60 bg

poznámka

bh
ha
bg

83001 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (letní sezóna - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 MN

299,40 313,20

přejezd

přejezd

přejezd

přejezd

přejezd

přejezd

Poznámky:
jede také 31.12.
jede od 18.6. do 11.9.
jede také 31.12., nejede 24.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
8:32 14:02



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
830 250 8:53 Bítov, náměstí 9:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:52 25,10 ha
830 251 10:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 10:55 Bítov, náměstí 0:51 25,10 ha
830 252 12:53 Bítov, náměstí 13:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:52 25,10 ha
830 253 14:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 14:55 Bítov, náměstí 0:51 25,10 ha
830 254 16:53 Bítov, náměstí 17:45 Vranov nad Dyjí, před hrází 0:52 25,10 ha
830 255 18:04 Vranov nad Dyjí, před hrází 18:55 Bítov, náměstí 0:51 25,10 ha

poznámka

ha

83002 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v: SOBOTA + NEDĚLE (pouze letní sezóna - rekreační doprava)
Standard: IDS 3 MN

Poznámky:
jede od 18.6. do 11.9.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km
4:06 10:02 150,60 150,60



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
831 202 5:42 Uherčice, u parku 6:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 6gi
831 203 7:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 8:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 6gi
831 204 9:42 Uherčice, u parku 10:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 bh
816 204 10:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 10:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 205 11:02 Znojmo, autobusové nádraží 11:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
831 205 11:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 12:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 bh
831 206 13:42 Uherčice, u parku 14:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 bh
816 206 14:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 14:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 207 15:02 Znojmo, autobusové nádraží 15:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
831 207 15:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 16:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 bh

poznámka

6
gi
bh jede také 31.12.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

SOBOTA

10:24

Standard:

Poznámky:
jede v sobotu
nejede 26.12., 2.1. a 29.10., jede také 24.12., 31.12., 5.7. a 28.10.

IDS 3 MN

5:19 207,20 207,20

83101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:



 

 
linka spoj čas odkud čas kam doba km poznámka
831 204 9:42 Uherčice, u parku 10:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 bh
816 204 10:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 10:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 205 11:02 Znojmo, autobusové nádraží 11:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
831 205 11:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 12:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 bh
831 206 13:42 Uherčice, u parku 14:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 bh
816 206 14:15 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 14:48 Znojmo, autobusové nádraží 0:33 22,20 bh
816 207 15:02 Znojmo, autobusové nádraží 15:34 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 22,30 bh
831 207 15:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 16:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 bh
831 208 17:42 Uherčice, u parku 18:14 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 0:32 19,70 +gj
831 209 19:35 Vranov nad Dyjí, Zámecký hotel 20:06 Uherčice, u parku 0:31 19,70 +gj

poznámka

+
bh
gj nejede 24.12., 5.7. a 28.10., jede také 2.1. a 29.10.

doba řízení doba celkem km na linkách celkem km

NEDĚLE

10:24

Standard:

Poznámky:
jede v neděli a ve státem uznávané svátky
jede také 31.12.

IDS 3 MN

5:19 207,20 207,20

83101 MATRIČNÍ ZÁZNAM
Dopravce:

Jezdí v:


		2015-01-20T10:09:19+0100




